Главе Администрации
Щепкинского сельского поселения

__________________________
                                                                                кому, должность, Ф.И.О.
                                                                               					         _______________________________
                                               (Ф.И.О. получателя услуги)
                                            										_______________________________
                                                            (адрес регистрации)

________________________________
                                                                                               (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: __DdeLink__709_2493555146]о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу предоставить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с кадастровым номером_________________________________________________________

Прилагаю копии следующих документов:
  1. __________________________________________________________________________
  2. __________________________________________________________________________
  3.___________________________________________________________________________

_______       ____________________________________________        _________________
Дата                             (Ф.И.О. физического лица или должность,            подпись
                                     Ф.И.О. руководителя, юридического лица)

На обработку персональных данных согласен

_______       ____________________________________________        _________________
Дата                             (Ф.И.О. физического лица или должность,            подпись
                                     Ф.И.О. руководителя, юридического лица)